
_

f" `
Conselho Diretor

RESOLUÇÃO N° 003/2016

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS E PRESIDENTE DO
CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS. usando de suas
atribuições estatutárias,

CONSIDERANDO 0 teor do Proc. n° 003/2016 - CD;

CONSIDERANDO a Resolução n° 011/2015 - CONSAD, que em primeira instância,
autorizou o aceite das doações de bens móveis da FUA;

CONSIDERANDO a decisão deste Colegiado, por unanimidade de votos, em reunião
ordinária realizada nesta data,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a Resolução n° 011/2015, de 14.05.2015, do Conselho de
Administração. que autorizou o aceite das doações dos bens móveis, em anexo, oriundas da
Fundação André Maggi, incorporando-as ao Patrimônio da Fundação Universidade do Amazonas -
FUA.

SALA DE REUNIÕES DO CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
DO AMAZONAS, em Manaus, 16 de março de 2016.

/ z
\

.

/

Antøâvo C , da Silva
ator 1 `

z
i

l

f
y

_ __/

é
.f

o

Marcus Lui' Barr o Barros
Ilíembro

Resolução n° 003/2016. de 16.03.2016



a Poder Executivo
,_ Ministério da Educação

Fundação Universidade do Amazonas
" Conselho Diretor

ANEXO À RESOLUÇÃO N° 003/2016

NO

ouANr. BEM ooAoo oocuMENro Agfämšlx
FISCAL

1 Descascadeira MDG 032360

1 Modulo de Pre Cozimento a Gás ‹ 032360

1 Unidade Básica Automática 300 L/H 032360

1 Resfriador de Leite 3000L 032360

1 Embaladeira EAP 1200/2000 PCT/H 032360

1 Datador para Máquina Embaladeira 000009

1 Compressor CSL 18L Mono 3CV 2P 048398
ICET

2 Pre-resfriador. marca Vanguarda 000319

1 Ultra-Pasteurizado, marca Vanguarda 000319

1 Embaladeira Automática. marca Vanguarda 000319

1 Bomba Geremias

2 Pre-resfriador. marca Curitiba

1 Uitra-Pasteurizador, marca Curitiba

1 Balança Eletrônica

//

w

Resolução n” 003/2016. de I6.03.20l6


